

# ProviTec ApS

Hovmarken 19, 5540 Ullerslev

CVR-nr. 30 24 17 38

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

.....  
Ask Giessing Hansen



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	ProviTec ApS
Adresse, postnr., by	Hovmarken 19, 5540 Ullerslev
CVR-nr.	30 24 17 38
Stiftet	26. januar 2007
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ask Giessing Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage udlejning af arbejdskraft, udvikling og produktion af og handel med industriudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 498.710 kr. mod et overskud på 633.401 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 4.114.197 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi har ikke haft væsentlig påvirkning på virksomhedens aktivitet i 2020, ligesom den hellere ikke forventes at have det for det kommende år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	4.981.281	6.053.017
2	Personaleomkostninger	-4.001.447	-5.074.303
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	979.834	978.714
	Finansielle indtægter	4.021	49.377
	Finansielle omkostninger	-10.129	-8.674
	<b>Resultat før skat</b>	973.726	1.019.417
	Skat af årets resultat	-475.016	-386.016
	<b>Årets resultat</b>	498.710	633.401
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	339.000	332.400
	Overført resultat	159.710	301.001
		498.710	633.401



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.667.368	3.859.628
	Andre tilgodehavender	114.523	77.517
	Periodeafgrænsningsposter	19.299	32.471
		<u>2.801.190</u>	<u>3.969.616</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.958.473	646.671
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.759.663</u>	<u>4.616.287</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.759.663</u>	<u>4.616.287</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
3	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.650.197	3.490.487
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	339.000	332.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.114.197</u>	<u>3.947.887</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	4.246	7.144
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>4.246</u>	<u>7.144</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.101	50.601
	Anden gæld	591.119	610.655
		<u>641.220</u>	<u>661.256</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>641.220</u>	<u>661.256</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.759.663</u>	<u>4.616.287</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.189.486	0	3.314.486
Overført via resultatdisponering	0	301.001	332.400	633.401
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	125.000	3.490.487	332.400	3.947.887
Overført via resultatdisponering	0	159.710	339.000	498.710
Udloddet udbytte	0	0	-332.400	-332.400
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	125.000	3.650.197	339.000	4.114.197

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ProviTec ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, administration mv.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

##### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdien, hvis denne er lavere.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter**

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.712.673	4.673.777
Pensioner	202.344	253.825
Andre omkostninger til social sikring	29.132	31.999
Andre personaleomkostninger	57.298	114.702
	<u>4.001.447</u>	<u>5.074.303</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

**3 Selskabskapital**

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

**4 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ask Giessing Hansen

### Direktør

På vegne af: ProviTec ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-516141026480

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-03 11:01:35Z

NEM ID 

## Ask Giessing Hansen

### Dirigent

På vegne af: ProviTec ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-516141026480

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-03 11:01:35Z

NEM ID 

## Carsten Møller

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:62641095

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-06 09:54:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2KD3E-8AA03-XAQ2S-X2YTT-TWBL4-BPX6Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>